
PEREIRA 
BARRETO 

PORTARIA Nº 22.515, DE 6 DE MAIO DE 2024. 

"Altera Portaria nº 21.347, de 8 de 
março de 2021 e dá outras 
providências". 

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município 
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei; e; 

CONSIDERANDO o memorando nº 398/2024, da Secretaria 
Municipal de Educação, solicitando a substituição de membros do Conselho de Alimentação 
Escolar, de que trata a Portaria nº 21.347, de 8 de março de 2023. 

RES O LVE 

Art. 1º Alterar o inciso IV, do art. 1°, da Portaria nº 21.347, de 8 de março de 
2021, passando a vigorar com a seguinte redação: 

inalterados 

Art. I º .... 

IV - Representantes de Entidade Civis Organizadas: 

CONSELHO TUTELAR 
Titular: 

Suplente: 

CONSEG: 

Paula Lopes Costa Menezes 
RG: 47.642.616-3 
CPF: 328.392.168-76 

Maisa Stefani Campos da Silva 
RG: 40.000.923-7 
CPF: 416. 772. 548-74 

Titular: Elias Vieira da Cruz Neto 
RG: 10.336.327-0 
CPF: 023.556.238-64 

Suplente: Maria Socorro da Silva Monteiro 
RG: 15.826.315-7 
CPF: 078.536.628-82 

Art. 2° Os demais dispositivos da Portaria nº 21.347/2021, permanecem 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 
Avenida Coronel Jonas N ,•v; de fl.lello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500 

CEP: 15 37C-(A2 - CN?J : 44.446.904/0001-10 
oere;ra barreto. sp. gov. br 



PEREIRA 
BARRETO 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

Paço Municipal "Francisco Vida! Martins", 6 de maio de 2024. 

Registrado e Publicado nesta 
Secretaria na data Supra. 

JOÃ~~ AÍ)r~~ING1IBS=.; Pr~ipal 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 
Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500 

CEP: 15.370-042 - CNPJ : 44.446.904/0001 -10 
pereira barreto. sp. gov. br 


	PORTARIA 22.515 -SBSTITUIÇÃO I
	PORTARIA 22515 SUBSTITUUIÇÃO II

